智度投资股份有限公司重大资产出售暨关联交易的进展公告

证券代码：000676        证券简称：智度投资      公告编号：2016-61

智度投资股份有限公司

重大资产出售暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2016 年 5 月 30 日，智度投资股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划重

大资产重组事项，公司股票停牌。2016 年 6 月 14 日，公司第七届董事会第十

七次会议审议通过了《关于<智度投资股份有限公司重大资产出售暨关联交易报

告书>及其摘要的议案》等相关议案。

2016 年 6 月 21 日，公司收到深圳证券交易所《关于对智度投资股份有限

公司的重组问询函》（非许可类重组问询函[2016]第 7号）。2016年 6月 29日，

公司及中介机构对函件所涉及问题进行了回复，并向深圳证券交易所申请公司股

票复牌。

2016 年 6 月 30 日，公司召开 2016 年第一次临时股东大会，审议通过了

《关于<智度投资股份有限公司重大资产出售暨关联交易报告书>及其摘要的议

案》等相关议案。

截至目前，根据股权转让协议的约定，深圳市思达仪表有限公司（以下简称

“思达仪表”）已完成工商变更登记手续。本公司持有的思达仪表 100%股权已

过户给深圳市思达高科投资有限公司，深圳市思达高科投资有限公司持有思达仪

表 100%的股权，本公司不再持有思达仪表的股权。

智度投资股份有限公司重大资产出售暨关联交易的进展公告

根据股东大会的相关决议，公司及各中介机构正在积极推进本次重大资产出

售暨关联交易实施的其他相关工作，详情请关注公司公告。

特此公告。

智度投资股份有限公司

董事会

  2016 年 7 月 30 日